

Delegacja polska na Festiwal i ekipa sportowców powróciły do kraju

20 bm. serdecznie witana przez młodzież, powróciła dwoma specjalnymi pociągami do Warszawy i Stalinozrodu...

W dniu tym wróciła również do Warszawy ekipa polskich sportowców, którzy brali udział w międzynarodowych zawodach...

SZTANDAR MŁODYCH ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa, sobota 22 sierpnia 1953 r. Nr 199 (1028) B Cena 20 gr

Jesteśmy z Wami w Waszej walce przeciw polityce wojny i nędzy

Masy pracujące Polski wyrażają na licznych masówkach uczucie solidarności i braterstwa z ludem Francji

W trzecim tygodniu najpotężniejszego w historii Francji strajku, obejmującego ponad 4 miliony uczestników...

dusz pomocy strajkującym we Francji. Robotnicy przystępują do zbiórki, która w ciągu niespełna 5 minut daje ponad 2 tys. zł.

regów, jedność działania, solidarność i wytrwałość w walce o urzeczywistnienie słuszych żądań.

Zbliża się dzień otwarcia III Światowego Kongresu Studentów

Uchwały Kongresu będą służyły zacieśnieniu jedności i przyjaźni studentów całego świata

Już za kilka dni 27 sierpnia rozpocznie swe obrady w Warszawie III Światowy Kongres Studentów — wielki parlament studentów świata.

Nowe zgłoszenia organizacji studenckich na III światowy Kongres Studentów

Lokalne związki studentów w Brytanii w dalszym ciągu wybierają swoich reprezentantów na Kongres w Warszawie.

członek kierownictwa Szwedzkiego Narodowego Związku Studentów w liście do Międzynarodowego Związku Studentów...

miła MZS Federacja Studentów Panamy. Ostatnio członkowie Federacji wybrali 2 delegatów na Kongres w Warszawie.

Studenci afrykańscy piszą o obozie letnim MZS w Sinaja

Imprezy i spotkania międzynarodowe organizowane w ciągu całego roku przez MZS w ogromnym stopniu przyczyniają się do zacieśniania przyjaźni między studentami...



Halina Paterska, studentka Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Poznaniu jest delegatem na Kongres. Foto: CAF

wo-afrykańskim pobyt na obozie letnim wykazał, że MZS jest rzeczywistą organizacją służyącą studentom całego świata.

Walca o polepszenie życia studentów, przeciw dyskryminacji rasowej na naszych uniwersytetach nie ustaje ani na chwilę i coraz więcej studentów włącza się do niej...

Studenci polscy pozdrawiają swych zagranicznych przyjaciół

W związku ze zbliżającym się III Światowym Kongresem Studentów, studenci polscy wysyłają listy do studentów różnych krajów, którzy przybędą na obrady Kongresu do Warszawy.



Ze wszystkich uczelni polskich naphytują do Warszawy podarunki dla zagranicznych delegatów na III Światowy Kongres Studentów.

Na zdjęciu: talerz wykonany przez studentów Wydziału Ceramicznego Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Foto: CAF

Uchwała Zarządu Głównego ZSCH w sprawie zwołania Krajowego Zjazdu Przemysłowców Chłopów oraz zorganizowania dożynek w Szczecinie

Zarząd Główny Związku Samopomocy Chłopskiej, mając na uwadze jak najszersze oświecenie chłopów gospodarujących indywidualnie, jak również członków spółdzielni produkcyjnych i pracowników PGR w dążeniu do wszechstronnego rozwoju i wzrostu produkcji rolnej postanawia:

Masowe zgłoszenia młodzieży do zasadniczych szkół zawodowych

Znacznie więcej absolwentów szkół podstawowych niż w roku ubiegłym zgłasza się obecnie na dalszą naukę do 2-letnich zasadniczych szkół zawodowych, przygotowujących kadry wykwalifikowanych robotników

Festiwal pokoju, jedności i przyjaźni młodzieży

Drogami wiodącymi do wszystkich krajów kuli ziemskiej wracają delegaci na IV Światowy Festiwal Młodzieży i Studentów w walce o pokój i przyjaźń.

Ważnym elementem Festiwalu jest udział młodzieży z całego świata, która nie tylko uczestniczy w imprezach, ale również wyraża swoje stanowisko wobec wojny i nędzy.





